武建协〔2020〕42 号

各常务理事：

经研究，决定召开 2020 年第一次常务理事会，会议由

湖北辉玲建设集团有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 7 月 23 日（星期四）14:00。

二、会议地点

金盾舒悦酒店五楼舒悦厅（武汉市江汉区青年路 350

号）。

三、参加人员

各常务理事。参加了会长办公会的常务理事如果对相关

议案没有新的不同意见，可不参加此次会议。

由于本次会议将着重对协会工作和企业应对疫情带来

的困难与挑战进行交流和讨论，所以要求会长办公会组成人

员以外的常务理事本人参加。常务理事确实有事的，可以委

托班子其他成员参加。

四、会议内容

1.播放湖北辉玲建设集团有限公司宣传片，公司领导致

辞

2.传达 2020 年一、二季度会长办公会精神

3.2020 年上半年工作报告

4.审议《关于增补理事、常务理事的议案》

5.审议《关于变更和增补协会副会长的议案》

6.审议《关于召开 2020 年七届四次理事（扩大）会的

议案》

7.协会副会长、广盛集团董事长匡玲：如何应对后疫情

时代建筑企业发展面临的困难与挑战

8.座谈交流

9.会议总结

五、其他事项

请各参会单位填写参会回执，于 7 月 22 日（星期三）

前将参会回执发至邮箱 18222170@qq.com。

会议联系人及联系方式：

张汉珍：13871454101；张红艳：18771996793

附件：1.参会回执

2.会议地址图

武汉建筑业协会

                        2020年 7 月 16 日

武汉建筑业协会综合管理部         2020年 7 月 16日印发

附件 1

附件 2

（图中蓝标为金盾舒悦酒店，位于武汉市江汉区青年路 350

号）

姓  名 性 别 单位名称 职 务 联系电话